

# **B.O. LITO ApS**

Silkeborgvej 325, 2 th  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

---

**Max Peter Ottzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B.O. LITO ApS  
Silkeborgvej 325, 2 th  
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86287000

CVR-nr: 16237736

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

IG REVISION ÅRHUS APS

Odensegade 9  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 18545071

P-enhed: 1003557120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter hidhører fra opfoto-opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 153.989,00 anses for utilfredsstillende.  
For det kommende regnskabsår forventes et mindre underskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt betydningsfulde hændelser, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af B.O.Lito ApS' økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler er anført til anskaffelsessum med fradrag af lineære afskrivninger på 20 % p.a. baseret på forventet brugstid på 5 år.

### Omsætningsaktiver

Varelager er optaget til dagspris.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		150.730	114.245
Produktionsomkostninger .....		-27.437	-18.089
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>123.293</b>	<b>96.156</b>
Administrationsomkostninger .....		-24.076	-8.827
Andre driftsomkostninger .....	1	-249.129	-183.326
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-149.912</b>	<b>-95.997</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.077	-2.016
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-153.989</b>	<b>-98.013</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-153.989</b>	<b>-98.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-153.989	-98.013
<b>I alt .....</b>		<b>-153.989</b>	<b>-98.013</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		11.091	11.091
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.091</b>	<b>11.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.006	15.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.006</b>	<b>15.600</b>
Likvide beholdninger .....		838.574	1.039.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>878.671</b>	<b>1.065.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>878.671</b>	<b>1.065.802</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		592.932	746.921
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>792.932</b>	<b>946.921</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		85.739	118.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.739</b>	<b>118.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.739</b>	<b>118.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>878.671</b>	<b>1.065.802</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Personaleudgifter	-183.426	-151.701
Salgsomkostninger	0	0
Ejendomsudgifter	-32.150	-12.000
Øvrige omkostninger	-33.553	-19.625
<b>I alt</b>	<b>-249.129</b>	<b>-183.326</b>